关于开展2019年度学生资助基本情况调查工作的通知
各系部：
[bookmark: _Hlk6212759]根据江苏省学生资助管理中心《关于开展2019年学生资助基本情况调查工作的通知》（苏教助中心[2019]13号）文件的精神，省学生资助管理中心统一安排开展学生资助基本情况在线调查，现将相关事项通知如下：
[bookmark: _Hlk6212743]一、调查时间：4月15日至4月19日。
二、调查对象：各系整班抽取学生参加调查，每个年级都要抽取到。不得只安排获得资助的学生参加调查，也不得只抽取部分年级学生填写问卷，请各系负责资助工作的老师组织学生集中完成问卷。
具体人数安排如下：
电子系、信息系、机电系：2018级在校学生
服装系：2016级在校学生
艺术系、经贸系：2017级在校学生
[image: ]三、参与方式1:学生通过微信扫描下方小程序二维码参与调查。

参与方式2:电脑端火狐等浏览器打开以下网址http://aid.ec.js.edu.cn/pros_js/s/wj/jsWjdc/openCreate
（注意问卷第一题选择中职；第二题选择编号94.苏州市）
调查数据进入系统后由省学生资助管理中心集中管理并做好保密工作，请各系部向学生正确解释本次调查目的。
四：本次问卷调查工作的质量将计入各系部年终资助工作考核，请各系务必认真对待本次在线调查工作，组织本系部的学生及时地、高质量地完成在线调查。
如有问题请及时与学生处联系。联系人：顾老师，电话：68789200。

苏州高等职业技术学校
学生处
[bookmark: _GoBack]2019年4月15日
image1.png